
 

Katholische Grundschule Scherfede-Rimbeck 
Busfahrten zur 1. Stunde, Beginn 7:45 Uhr 

(gültig ab 07.08.2023) 
 

Linie Ortsteil Haltestelle Abfahrt Ankunft 
W2 

Richtung: 
Warburg 

Bonenburg Schöne Aussicht 7:26  

Bahnhof 7:27  

Schattberg 7:28  

Scherfede Schule  7:34 

W2 
Richtung: 
Scherfede 

Rimbeck Ossendorfer Str. 7:26  

Mitte 7:27  

Elisabethstr. 7:28  

Zionsweg 7:30  

Scherfede B7 7:32  

Scherfede Schule  7:35 

 

Busfahrt nach der 4. Stunde, Ende 11:15 Uhr 

Linie Ortsteil Haltestelle Abfahrt Ankunft 
502 

Richtung: 
Bonenburg 

Scherfede Schule 11:25  

Scherfede B7  11:28 

Haus Phöbe  11:29 

Bahnhof  11:30 

Rimbeck Mitte  11:31 

Elisabethstr.  11:32 

Bonenburg Schattberg  11:35 

Bahnhof  11:36 

Friedhof  11:37 

Borlinghauser Str.  11:38 

Alte Ziegelei  11:39 

 

  



Busfahrt nach der 5. Stunde, Ende 12:15 Uhr 

Linie Ortsteil Haltestelle Abfahrt Ankunft 
502 

Richtung: 
Bonenburg 

Scherfede Schule 12:25  

Scherfede B7  12:28 

Haus Phöbe  12:29 

Bahnhof  12:30 

Rimbeck Mitte  12:31 

Elisabethstr.  12:32 

Bonenburg Schattberg  12:35 

Bahnhof  12:36 

Friedhof  12:37 

Borlinghauser Str.  12:38 

Alte Ziegelei  12:39 

 

Busfahrt nach der 6. Stunde, Ende 13:00 Uhr 

Linie Ortsteil Haltestelle Abfahrt Ankunft 
502 

Richtung: 
Bonenburg 

Scherfede Schule 13:05  

Bonenburg Schattberg  13:10 

Bahnhof  13:11 

Schmitz  13:12 

502 
Richtung: 
Rimbeck 

Scherfede Schule 13:08  

Scherfede B7  13:11 

Haus Phöbe  13:12 

Bahnhof  13:13 

Rimbeck Mitte  13:14 

Elisabethstr.  13:15 

 

Busfahrt nach der Offenen Ganztagsschule Montag – Donnerstag: 

Linie Ortsteil Haltestelle Abfahrt Ankunft 
502 

Richtung: 
Bonenburg 

Scherfede Schule 16:30  

Scherfede B7  16:33 

Haus Phöbe  16:34 

Bahnhof  16:35 

Rimbeck Mitte  16:36 

Elisabethstr.  16:37 

Bonenburg Schattberg  16:40 

Bahnhof  16:41 

Friedhof  16:42 

Borlinghauser Str.  16:43 

Alte Ziegelei  16:44 

 


